PAGE
2

Проект

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Положение
о Министерстве финансов Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве финансов Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 20.07.2017 № 16/355-П «О Министерстве финансов Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о Министерстве финансов Ульяновской области
в пункте 2.2 раздела 2:

1) в подпункте 2 слова «проекты областного бюджета и консолидированного бюджета Ульяновской области» заменить словами «проект областного бюджета»;

2) в подпункте 4 слова «проектов областного бюджета и консолидированного бюджета Ульяновской области и их» заменить словами «проект областного бюджета и его».
______________